附件1：
2015年台山青年（未婚）联谊活动方案
一、活动简介：
本次活动目的在于为我市行政事业单位（未婚）青年搭建文明、健康、和谐的交友平台，拓宽青年朋友的社交圈子，通过精心设计各项互动游戏、趣味比赛，充分增强青年之间的沟通与交流，并培养年轻人互助合作的团队精神。

二、主办单位：台山市总工会

                   共青团台山市委员会

三、活动时间：2015年7月16日（星期四），19：30—21：30，如有需要可增加批次进行。

四、活动地点：电信台山分公司（台城桥湖路188号）
五、报到时间：19：00—19：30
六、报名事项：

（一）参加对象：在台山工作的行政事业单位未婚青年。人数不超过120人。如人数过多则增加批次进行。

（二）报名时间：即日起至7月14日上午11时前。

（三）注意事项：

1、本次活动内容丰富而有意义，名额有限（120人），请有兴趣参加活动的单位和个人及早报名。根据活动的需要，团市委将适当控制男女青年比例。

2、请参加活动的人员穿着运动装或休闲装（女青年在活动中不能穿裙子和高跟鞋）。

3、参加人员务必准时报到。

（四）报名办法：

1、各单位工会要广泛发动未婚青年，到本单位的团委（团支部）报名，各基层团组织收集名单后统一填写报名表（附件2）上报团市委；

2、可直接到团市委办公室（台山市政府大院内）报名；

3、联系人：冯远兴，联系电话：5511941，电子邮箱：tstw2001@163.com。
附件2：
2015年台山青年（未婚）联谊活动报名表

	序号
	姓 名
	性别
	工 作 单 位
	手  机
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	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


注：1、此表可复印；

2、请各组织单位于7月14日上午11时前将表格交到团市委办公室。
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